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— Om *TS höghet vffl b ad riks det. i aormm för att racka henae och rara 
at lyd mitt rid och begå i?J några brcn<- b+hjälpllga rid hennes toalett, 
mord !>► J någon annan person .Ull : funno de till sia överraskning Ingen 
att utför* dem

Ktt goekbck .4*0 d. Md* m*cn.6 *«”■» I rummet funno do prinmui 
skarpt på varanér. daxp* skyndade ,*dd """d orh •**" *1 ™ **rmt •» 
fursten *å fort et ur cellen, som om 
han relät fly från någon fruktansvärd 
fara

e
■■t >

v ak t post stående utanför dörren In- r
# I'

jl
Utom sig av oro skyndade

de nu att »oka överallt De funno "Zft henne fullt påklädd och Insomnad på 
budoardl vanen 1 henneKvinnox lå*te nu celldörren, stoppa­

de pA -ig nyckeln, rev eld på en tånd- 
silcka .* h bad fursten rå fori- bunorn f d-sia g urs att skick* efter kapten

Kvinnox.

8å fort hon blivit "väckt rar hennes
-

r f- #

I •■ . * c

uppfor stentrappa»
Det dröjde ej långe forrån den la­

kej «w,m fått detta uppdrag, återkom 
med den förklaringen, att han Ingen­
städes stod att finna

Greenfall låste emellertid med klap­
pande hjarta orh djup rörelse de rader 
prKse*«aa Yetive skrivit till honom 

"Kvinnox skall hjälpa er att fly 1 
natt Jag bon faller er om att fly Ert 
liv ar mer for mig ån allt annat Ga­
briel kan ej skada mig med »Ina histo­
rier, ty de komina ej att bli trodda. 
Kvinnox eag» r. att roltt folk skola sli­
ta honom 1 stycken om han vågar yp­
pa något Jag vet ej. hur jag skall 
kunna Dvs till den stund, då jag fått. 
veta att ni år 1 säkerhet Detta blir 
den längsta natt jag någonsin upple- 
vat. O. att jsg blott kunde vara så- 
k« r på. att ni vill g orm, såsom J.»g nu 
bonfalllt er <nn att g or a Tink ej på 
mig utan rådda er’ Jag vill gärna 
furiors allt, blott nl blir räddad”*

*
x‘ *Z i

l>tta lugnade den ångest hon hyst 
for Gr»** nfall» skull» ty Kvinnox från­
varo kunde enligt benneg mening blott 
ha en betydelse, nämligen den. att 
han varit Greenfall behjälplig att fly 

h att han nu tillika med denne be­
fann sig i 8 t Valentins kloster — 
Nu. då denna borda blivit lyftad från 
henne, motsåg hon med sorgset lugn 
allt det som v an tade henne denna for 
skräckliga dag 
Greenfall och var nu villig betala pri­
set därför.

Förberedelser v idtogos som bäst 
för den förestående betydelsefulla 
transaktionen Inné i tronsalen 
hov skulle dar rivalisera 1 prakt och

Få slaget nio skulle de båda regen- 
terna med sina hov och livvakter m

Prinsessans hovstat, ministrar, liv­
vakt och lakejer voro redan spridda I 
de olika hallarne och väntrummen 

I ett litet elegant väntrum be funno 
sig greven och grevinnan Halfort. 
samt komtess Dagmar och Harry De 
senare stodo vid ett av fönstren Han 
såg feberaktigt upprord ut. liksom om 
han nyss erfarit någon viktig under 
rättelse, som var okänd for de övriga I 
Han sökte på allt sått muntra upp, 
den lilla trion, men utan att dock L>c-
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TvåHan smålog sorgset dl han läst d*»n 
Om han tills nu haft T >3^na sista sats 

en tank»* på att låta henne ensam bära
följderna, sä försvann den totalt se­
dan han låst brevet

....... . "~i'
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Fritt försök först - Sedan
Endast $ 122 ned

Min stackars 1111a ål.kllng Jag 
skall radda »r frtn allt det som nu 
hotar er. onf dvt eikså skalle »arn på 
bekostnad nr milt II». mumlade han 
under det han rid ljuslågan ar lyktan 
brände brevet.

XXV.

Balans i små månatliga avbetalingar.Nästa morgon rådde det liv och rö- 
I»ångt innan denrelse 1 Bdelwels* 

timma var Inne då det dokument som 
skulle skilja norra och södra Grau 
stark åt skulle undertecknas, säg man 
stora människomassor på gatorna De 

kommit från bergstrakterna

4»'

Ett förvånansvärt anbud
Denna underbara New Edison Diamond Amberola — Mr Edi- 
sons nya fonograf med den nya diamont “Stylus Reproducer" 
samt 12 splitter nya Blue Amberol Indestructible fyra minu­
ters rekord sända till eder på absolut fritt försök. Dessa re­
kord innefattas i utrustningen.
Om ni önskar behalla Mr. Edisons superba nya instrument efter 
det fria försöket, sänd oss endast $1. Betala balansen för den full­
ständiga utrustningen i små manatliga avbetalningar. (Se vill­
koren ä kupongen nedan.)
Just tänk — en $1 avbetalning oehtiagra få dollars 
i månaden för att få denna utrustning av Mr.
Edisons nye Amberola. Det finaste och bästa, 
som pangar kan köpa för mycket mindre än det 
pris, för vilket imitationer erb.iudas. Ifyll just 
kupongen och insänd den. Inga pangar ned, intet 
C. O. D. Ni betalar oss intet för instrumentet el­
ler rekorden, om ni ej beslutar att behålla utrust­
ningen. Sänd kupongen idag.

F. K. BABSON, Edison Phonograph Distributörs, Dept. 4 S., 338 Portage Avenue, Winnipeg, Canada. 
U. S. kontor: Edison Block, Chicago, Illinois.

Ingtn obligation att köpa genom sända denna kupong — det är just en applikation för ett fritt försök ______________

F. K. BABSON, Edison Phono^raph Distributörs, Dept. 4 S, 338 Portage Avenue, Winnipeg, Canada.
Baste mr tiabson: — Enligt ert anbud skulle jag önska hora mr. Edisons underbara fonograf 1 mitt hem på fritt försök

Ordra från denna Sida.
Sänd inga pängar — just ifyll kupongen härnedan och sänd 
den genast till oss . Vi skola sända er den fullständiga utrust­
ningen genast. Underhåll er familj och edra vänner med de 
stora städernas senaste sång bravurnummer, lustiga truba­
durstycken, grand opera samt komisk vaudeville. 
Naturligtvis önska vi ej sända en utrustning till en person, som 
åtminstone ej har råd att betala i lätta avbetalningar (och dä ni får 
ett fritt försök, är det underförstått, att ni har råd att behalla 
det.)

ka»
(Forts.)

hade
från dalarne 1 »öder och från »lättbyg 
derna I norra och ar»dra Graustark 
Alla iågo dystra, sorgsna och harms FYRA ÅR VID FRONTEN.

Redan Innan klm kan var nio styrde 
<)es«a människoskaror sina steg mot 
slottet

Erfarenheter och iakttagningar Ifrån 
min tjänstgöring som soldat i den 

canadensiska armén.|x» stannade utanför park- 
under avvaktan på nyheter 

Trots allt fanns l dessafrån slottet 
människors bröst ett svagt hopp om 
att I sista ögonblicket något skulle 

S inträffa, som skulle radda Graustark 
från vanära och ruin

Av John A. Hägglund.

Likväl ar ingen under några obligationer att be­
halla en utrustning om den ej är fullt tillfreds­
ställande. Om det ej är just, vad ni önskar för 
ert hem, återsänd det på vår bekostnad; ni icke vi 
maste bedöma, vad Edison fonografen betyder för 
er och vi acceptera ert beslut glatt och utan frå­
gor. HANDLA NV!

Revolutionen i Tyskland — Förbere­
delserna för triumfmarschen till 

Tyskland.

Fullständigt lager av 
utländska rekord

Svenska Böhmiska 
Norska Ryska 
Polska Ungerska 
Franska Tyska 

Finska

En fvrdubbelt så stark skyddsvakt, 
som vanligt erfordrades för att for- 
hindra folkskarorna att tränga In

Alla butiker .1 huvudstaden voro
wtangda

Det såg ut som om hela nationen 
samlats utanför parkmurarne under 
avvaktan på det tillkännagivandet, 
att prinsessan Yetlve undertecknat 
det dokument, vari hon avträdde till 
Bolaroz halva sitt land och hälvten av 
sina undersåtar

Mannen och kvinnorna från norra 
Gruustark. som så snart skulle nodgas 
erkänna fursten av Axphain såsom 
sin suverän, grato av vanmäktigt ra 
sert over sitt sorgliga Me och män 
n»»n och kvinnorna från södra Grau- 
stark grato av deltagande.

Kort fort* klockan nio red Harry 
Angulsh beledsagad av sin skydds­
vakt upp Ull slottet Kapten Dang- 
loss red vid hans sida

Knappt hade de kommit Innanför 
parkportarne forran en kavalkad av 
ryttare kom ridande ned mot parken. 
Det var en skara ädlingar från Axp­
hain vilka tillhörde furst Bolaroz 
svit. men 'over natten bott på hotell 
Regentex

Folk mas-<an utanför parkportarne 
mottog dem med visslingar och för­
bannelser.

!>e smålogo å! dessa vanmäktiga be­
vis på hat. men kände sig dock glada 
när de väl kommit Innanför parkpor- 
tame och sålunda fått en barriär 
mellan sig och den förbittrade folk­
massan

Furst Bolaroz. hertig Mlzrox och 
prinsessans ministrar befunno sig 
sedan föregående eftermiddag t slot-

IL.

Revolutionen i Tyskland torde 1 
sin helhet vara allmänt bekant for j

rika vistelse 1 Tyskland kom jag ofta 
1 samspråk med olika personer och 
erhöll under sädana samtal en hel del 
fakta rörande revolutionen och med 
hopp om att det må bliva till intresse 
for läsaren skall jag meddela något

Under min korta, men läro-

i

- Om Jag beslutar att behålla utrustnin­
gen, får jag privilegiet av det till ytterlighet billiga priset av $72.80 direkt från er på speciella villkor Jag kommer endast överens om att prompt taga ut hela utrust­
ningen frän depoten, betala den lilla expresskostnaden och, om jag ej finner det fullt tillfressttällande, reserverar jag mig rätten att genast återsända det på er bekostnad. 
1 annat fall sänder jag den första avbetalningen på $1.00 inom 48 timmar efter det fria försöket eller så snart som möjligt, 1 intet fall överstigande en vecka, samt vill där­
efter gora månatliga avbetalningar av $6.00 under 11 månader samt $5.80 for den 12: te månaden

Under den första veckan 1 novem­
ber 1918 började revqlutionetis storm 
att allvarsamt rasa 1 det tyska kejsar 
domet Totalsumma $72.80. Hela utrustningen förblir er egendom tills den sista 

(Detta anbud är ej oppet for någon under 21 år. Orn ni är under 21 år. bed er far, mor eller förmyndare att Ifylla denna kupong och underteckna
En del personer framlade en 

vädjan till det tyska folket om att de 
skulle genomdriva en patriotisk 
manslutnlng for att göra ett sista 
stånd emot den hastigt analkande o- 
lyckan; andra försökte attH 
I.udendorff som en sorters “syndabock ' 
men överallt var ett synbart svall av 
stigande missnöje och vrede 
kejsaren och den kejserliga familjen 
rådande Kejsar Wilhelm hade själv 
tagit sin tillflykt tiy arméns huvud­
kvarter i Spa. men armén varken 
kade eller kunde försvara honom 
Socialdemokraterna i Tyskland, ledd 
av Scheidemann. påyrkade kejsarens 
abdlkering och de voro understödda 
härutinnan av den stora massan av 
folket, överallt var en panikliknan- 
de fruktan for en invasldn rådande, 
särskilt I Bavarien. varest Österrikes 
fall satte tnnevånarne 1 fruktan att 
vilken timme somhelst få se de seger­
rika italienska trupperna på denas 
gator och gränder, 
icke någonting förhoppningsfullt för 
det t> ska folket när de ih&gkommo de 
metoder som av dem begagnats 1 
Belgium och Frankrike och når de re­
flekterade över att Tyskland för 4 år 
hade odelagt stora landområden samt 
torterat folket av de makter som 
nu marscherade mot dess gränser

a\ betalningen är gjord.

..... Adress eller R. F- D. No..........Mitt najmn.
#utmåla Provins eller statStad .Skeppa genom Express

.. Skeppa genom.Destignatiunsort... ..Sysselsättning .........

.Gift eller ogift........ Om fast anställd for lön var god angiv det .Ålder ....

Hur länge har nl bott i er granntrakt eller på er ort 

na sta år. vad blir er nästa adress

Om er adress möjligen kommer att ändras under

derhandla och for att berara denna tetarepreaentanter For tillfallet höl-, nungar och ledare som hava fallit nordostlig riktning till desa att över- 
stabllltct måste de begagna sig av det lo alg eitremlaterna av spartaclat hava varit nöjda med att gå ned I fartspunkterna över Rhenfloden upp­
kam la politiska maskineriet Tyak- gruppen, under ledning av Llebkneeht den ruin de skapat, men denne skåde-
laud med sitt behov att tnova ett nytt och Rosa Luxemburg. 1 tystna# samt1 spelare med många roller, hade Icke Det blev bestämt att 2 dra och 4 de 
populärt guvernement kunde Icke im- bidande sin tid. Allt var lugnt och mod nog att stanna för ett dramatiskt engelska arméerna skulle bliva hed 
provisera en ny ordning på några tim- ordnings fullt och fur stunden syntes slut. Hans lätt upprörda sinne, hans ! rade med detta uppdrag Dessa två 
mar endast överallt i landet bl'da- det som om omvälvningen nu var ö- förvända fåfänga hade plågat världen arméer bestodo av 4 kårer vardera 

der forekommo allvarliga oroligheter des s k "Arbetare och soldatråd," j ver Trots det att revolutionen icke under en generation och hade nu ned-1 oeh varje kår av 4 divisioner således
och 1 varje fall riktades missnöjet men annu betydde dessa intet och höl varit fullständig 1 allt hade dock myc- rivit resultatet av en Bismarks och skulle en engelsk stvrka på något
mot det Hohetollerska huset. Kejsa los väl under kontroll : ket åstadkommits. Den gamla abso- andra tyska stormäns arbete. Tra-1 over 100.000 man tjäna som en ocku
ren som förut blivit avgudad därför j 1*1 vore av vikt for Tyskland att lutlamen var borta och monarki inom giskt. I sanning var det översvallande perlngsarmé Som -anadensarne' till. 
att han var upphovsmannen för “ett j frigöra sig från alla den gamla regi- Tysklands gränser var nu en saga tyska hoppet, men det var Ingen tra- hörde en ar de nämnda arméerna ble"
större Tyskland" var nu hotad av en m,n3 landamärken. Bavarien tog blott 1 Bavarien. Saxen Wyrten- gedl 1 Wilhelm den ILdrea fall. Han

burg, Mecklenburg. Hessen. Bruns- som sökt att regera världen smög sig schen
wick och Baden rollo dynaslerna med(från scenen llkaom en utvisad ekåde- Från den 11 november till den 1 
knappast en protesterande rost» och spelare, lämnande »Ina narrar att be- december voro vl Ivrigt svsselsatta 
med dem fullo de män som voro kung j tala böterna Lik Luclan , Peregrl- med att så mvrket som möjligt fri- 
atronens stodjepelare. adelsmän orh nus, hade Wilhelms liv regerats av en göra våra uniformer vapen osv 
de industriella magnaterna som vun-1 passion for notoritet; men olikt den frjn alla tecken 
nit makt genom att hylla de olika mo- j gamle c harlatanen, saknade han mod våra knappar 
narkernau

tioner av socialdemokrater skickades 
genast av guvernmentet till nämnda 
platser Dessa lyckades att. för till­
fallet. återupprätta ordning, men vill­
koren på vilka fred baserades blev 
den gamla regimens ruin 
i Essen samt andra industriella etä-

nåtts vid Köln

I Köln och
tet

Når prinsessans kammarfru och 
kammarjungfru vid sjutiden på mor­
gonen såsom vanligt gingo till hennes

En invasion var

vo de utsedda att deltaga i triumfmar-
nativn som väckts från sina id^tiska 

Kejsardöme^-1
ledningen härutinnan och den 8 no­
vember vid ett möte av "Arbetare- 
och soldat råaet." under ledareskapet 
av en polsk jude. Kurt Eisner. upp­
hävdes Wittelsbach dynastien I 

^en Frankfurt. Köln. Leijzig, Bremern.
Hanover. Augsburg, och andra plat­
ser. blevo likadana råd bildade samt 
åtogo sig upprätthållandet av ordnin­
gen. Det var tydligt att dessa hollo
sin makt i förvar för den kommande den 9 nov upplystes det 
Tyska Socialistrepubliken. Lördagen ren 
den 9 var själva revolutionsdagen 1 
Berlin. Grupper av soldater och e- 
norma massor av arbetare paraderade 
gatorna under det att de sjöngo re­
publikssånger Nästan Ingen skjut­
ning förekom. Soldaterna bortkasta­
de sina regementsmårken och sina 
Järnkors Varhelst man såg det kej­
serliga vapnet ned revs det och den 
röda flaggan svajade från det kejser­
liga palatset varest under första vec­
kan av augusti 1914 kejsaren hade ta­
lat till en oerhörd mångd sv sina lo­
jala undersåtar

De två sociajistgrupperna kommo porson som hade sagt sig vara “Onds
vice konung" på Jorden, och som hade 
skapat sig en makt vilken han påstod 
vara helig, visade mindre mod ån den 

vilket de allierade toto villiga att un- majoritet* socialister och tre mlnon- ringaste av hans soldater. Andra ko­

ll rom mar om storhet__
L>..rjad*. nu att falla 1 stycken, 
polska delegaterna från Posen och 
Silesien avskiljde sig från riksdagen 
och Schlewig fordrade frihet, 
disciplin som för generationer hade 
sammanbundit det tyska folket börja­
de nu att forsvinna Endast ett fåtal 
myterier liknande de vid de norra 
hamnstäderna förekomma. De gamla 
auktoriteterna helt enkelt forsvunno 1 
tystnad och den officiella maskinen 
fortsatte att arbeta dem 
Kungar och bov nedstörtades och de 
olika socialiatgrupperna kommo till­

namn och

Säregna tilldragelser Inträffade ock­
så inom Tyskland» egna gränser 
Under de första dagarna av november 
hade det tyska admiralitetet gjort all­
ting klart for en storre sjöstrid. Den 
tyska högsjo-flottan beordrades ut, 
men den rörde sig icke På grund av 
den 4-åriga overksamhet hade all di­
sciplin ibland flottisterna försvunnit. 
“Der tag" hade kommit, men Icke den 
dag som tyska flottans officerare hop­
pa ta, rantat och sjungit om. Tyska 
flottan ha ds brutit mot de oskrivna

av aktiv tjänstgöring 
polerades, vagnerna

I att avsluta »Ina bedrägerier på offent- målade., och våra vapen putsade*.
Med de mindre nedstörtades också ligt Hana högmod blev hane fall. xär vl den första december stodo får

Revolutionen fortskred Icke 1 dende större. I Prins Marx s kungörelse dlga för avresa, liknade vi mera en ar­
om att kejsa-1 fredliKa anda med vilken den börjat foke utfört annat än vanligt

hade betänkt sig för att abdikera, Striderna i Berlin och på andra plat- militärarbete 1 fredstid, än den för 
och att kronprinsen frånaagt sig alla ser Spartaclstgrupperna och några veckor förut så trasiga och ned-

sin faders efterföljare Med andra Politiaka partier åro vål bekan- „mBtgade engelska armén 
ta för läsaren och det år därför över­
flödigt att nämna härom.

förutan krav som
en revolution bakom sig och sina be­
segrare framför sig fanns ingen plats 
för den forne kejsaren Inom Tysk­
lands landamåren Han lämnade där­
för arméens högkvarter 1 Spa den 10. 
övergick den holländska gränsen och 
sökte skrdd hos greve Bentlnck I 
Amerongen. Kronprinsen likaom sin 
fader, fann också skydd 1 Holland

Men glitt­
ret och ståten voro blott en ytlig så­
dan. Våra knappar blänkte och våra 
uniformer voro rena under det att vå-havstegarna och erhöll nu sin belfr 

ning. Den 4 november hissades den 
röda flaggan på slagskeppet Kaiser 
Myteriet spred alg till skeppsvarven 
och fabrikerna i Kiel. varest det all­
tid funnits ett mäktigt socialistiskt 
element En styrelse av soldater, 
flott ist er och arbetare upprättades 
Upprorsmännen togo därpå barracker 
na och staden 1 besittning. Upproret 
spred alg aom eo löpeld till Hamburg. 
Bremen. Lybeek och närliggande 
hamnstäder, och betecknande nog rar 

I varje 
De puta •

■samman s. antogo nya 
skredo till sina sysslor. Ännu hade 
icke någonting Inträffat »om tydde på 
en verklig resolution, ingenting som 
Inbegrep en sinnlig ömvändning, 
de djupa folkens led existerade en 
saktmodigt verkande vrede, men för 
stunden visade den sig Icke 1 handlin­
gar Folket höll stg lungt under det 
att de åaågo hurusom de nya männen

ra underkläder voro smutsiga och fulla 
Omedelbart efter vapenstilleståndet av ohyra, lty att vl hade Icke fått tfll- 

vldtogos förberedelser för den s. k- »De att få ett bad eller rent ombyte 
triumfmarschen genom Belgien tfll för något över tre månader 
Tyakland

I Men
Denna marsch arrangera- rtd betydde deeaa »oldatemai lidan­

dea a att avanien av de olika Alliera- den och obekvämligheter | jämförel.» 
de arméerna skulle utföras I vissa. med den synliga ståten nom hade till 
definitiva, »tadler, genom deras sk 11- av.lkt att Injaga både skrick och be­
da verksamhetsxoner. Den zon som andran hos det tyska folket. Vid 
således tilldelade, den engelska sr- detta tUlSlle besannade. I mer ån ett 
mén sträckte sig från den frofct som avseende det gamla ordståvet om att 
höl la av britterna den 11 november am som glittrar leka »r guld.

O^nom Belgien till

Historien har icke ofta omtalat 
ett mer vanhedrande alnt på en äro­
rik. men dårskapsfull karriär Den

blandade de gamla korten. Det var 
viktigt för den nya regeringen att e- 
tablera ett pålitligt guvernement med

tillsammans och ett “rid av nationel­
la ombud" bildades som bestod av tre> det soldater och sjomåa aom och härifrån I östlig riktning till den 

tyska gränsen varest den fortsattes 1 Tyakland
Nästa vecka.tall ställde sig I spetsen

i
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Svgraka Cnada-TiÅimgm, Winnipeg, Mm., Torsdagen den 4 November, 1920. Sid— Sju

i

REUMATISM.
En anmärkningsvärd hembe­
handling given av en »om 

hade det.
14S.1 •tt»ker»dee 1*« 
influmrarrand# r«-ura» 

led se »tader Irv ftr
ku. t !•: tm* J*t 

lekeeedel efter Ukeaedrl 
»er • lukure lekar#, fuee den
1 rdn-u< >** rrfcvtil ver rndaet iwpo 

81uih<#e fen» ;»< ett l*k 
.!»■ SO*, h- led# »I< felleundirt c-rk 
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